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Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2023
(Pesos)
Tribunal Electoral de Tlaxcala

De D O e 3 1e 2 Dile

5191-0000004
5151-0000008
5151-0000009
5151-0000010
5231-0000013
5211-0000016
5151-0000017
5151-0000018
5151-0000019
5151-0000020
5151-0000021
5211-0000025
5211-0000026
5191-0000033
5661-0000039
5151-0000040
5151-0000041
5151-0000043
5191-0000044
5411-0000045
5411-0000046
5411-0000047
5151-0000049
5651-0000050
5111-0000052
5231-0000053
5151-0000054
5151-0000055
5191-0000056
5411-0000057
5151-0000059
5151-0000060

RELOJ CHECADOR ELECTRONICO

30 EQUIPOS DE COMPUTO, COLOR NEGRO
EQ.COMPUTO/CPU*/MONITOR**/TECLADO-MOUSE
EQ.COMPUTO/CPU,MONITOR/TECLADO, MOUSE

1 VIDEO CAMARA

1 PROYECTOR

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

MEZCLADORA 8 CANALES XLR
2 BAFLE AMPLIFICADO 1X10" e
CLIMA PORTATIL Tribunal Electo
NOBREAK

LAPTOP

LAPTOP

MULTIFUNCIONAL

MINISPLIT

CAMIONETA EQUINOX

CAMIONETA EQUINOX PLATA BRILLANTE
CAVALIER PLATA METALICO

IMPRESORA LASERJET
AMPLIFICADORDEAUDIO/MONITOR2VIAS13ARECCION 4
3 ESCRITORIOS DE OFICINA/3 CREDENZAS —
CAMARAF/KIT T618-55+EF55-250+ZP 1000+16GB
11 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO —
SERVIDORHEWLETTPACKARDENTERPRISEPROLIAN-
SCANNER

HILUX 4X2 DOBLE CABINA CAB BASE

ESCANER

Tribunal Elec{ '

ESCANER

3,394.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
3,099.48
6,277.24
1.00

1.00

1.00
4,649.71
141,497.85
141,727.93
88,857.07
1.00
4,059.22
41,623.85
1.00

1.00

1.00
7,317.65
192,713.42
1.00

1.00
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Ente Publico:

Cdodigo

5111-0000061
5211-0000062
5231-0000063
5111-0000064
5111-0000065
5111-0000066
5151-0000067
5151-0000068
5151-0000069
5111-0000070
5111-0000071
5211-0000072
5211-0000073
5151-0000075
5151-0000076
5151-0000077
5151-0000078
5151-0000079
5151-0000080
5151-0000081
5151-0000082
5151-0000083
5151-0000084
5151-0000085
5151-0000086
5151-0000087
5111-0000088
5111-0000090
5231-0000091
5111-0000092
5111-0000093

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2023
(Pesos)
Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

ENGARGOLADORA 5,604.19
PROYECTOR 1.00
VIDEOCAMARA WX 4 1.00
SILLON EJECUTIVO PIEL NEGRO 5,947.04
SILLON EJECUTIVO PILE NEGRO 5,947.04
SILLON EJECUTIVO PIEL NEGRO 5,947.04
MULTIFUNCIONAL 1.00
MULTIFUNCIONAL ; 1.00
MULTIFUNCIONAL Tribuna g:ggg Tlaxcala 1.00
CARRO TRANSPORTADOR DE LIBROS 4 COMPARTI 2 1A 9,057.85
PODIUM DE ACRILICO 9SMM 7,328.63
MICROFONO INALAMBRICO 229.02
MICROFONO INALAMBRICO 229.02
EQUIPO DE COMPUTO 4,075.48
PC DE ESCRITORIO 5,192.47
PC DE ESCRITORIO 5,192.47
PC DE ESCRITORIO 5,192.47
PC DE ESCRITORIO 5,192.47
COMPUTADORA DE ESCRITORIO . 4,488.69
COMPUTADORA DE ESCRITORIO Tribunag 4,488.69
COMPUTADORA DE ESCRITORIO DIREC 4,489.42
COMPUTADORA DE ESCRITORIO —_— 6,165.90
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 3,664.92
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL R 3,664.92
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 3,664.92
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 3,664.92
MUEBLE DE DOS MODULOS CON PUERTAS CORRED 7,676.77
LOTE MODULO EJECUTIVO DE 3 PIEZAS 22,733.20
FLASH SPEEDLITE 470EX-Al COLOR NEGRO 3,166.92
SILLA EJECUTIVA MAHOGANI/PIEL COLOR NEGR 7,099.70
SILLA EJECUTIVA MAHOGANI / PIEL COLOR NE 7,107.05
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Ente Publico:

Caodigo

5151-0000094
5151-0000095
5151-0000096
5151-0000097
5311-0000098
5111-0000099
5411-0000100
5411-0000101
5231-0000102
5231-0000103
5151-0000104
5151-0000105
5151-0000106
5151-0000107
5151-0000108
5151-0000109
5151-0000110
5151-0000111
5151-0000112
5151-0000113
5151-0000114
5151-0000115
5151-0000116
5151-0000117
5151-0000118

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2023
(Pesos)

Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

ESCANER
ESCANER

ESCANER

ESCANER

TOTEM

ESCRITORIO DE MADERA EN COLOR NEGRO MATE
VEHICULO V-DRIVE MTA/C 1.6 L 20

VEHICULO V-DRIVE MT A/C 1.6L 20

BLACKMAGIC DESIGN ATEM MINI PRO HDMI

CAMARA DE VIDEO HXR-NX100 FULL HD Nxcam'ibunal Ei

EQUIPO DE ESCRITORIO
EQUIPO DE ESCRITORIO
EQUIPO DE ESCRITORIO
EQUIPO DE ESCRITORIO
EQUIPO DE ESCRITORIO
EQUIPO DE ESCRITORIO
EQUIPO DE ESCRITORIO
EQUIPO DE ESCRITORIO
EQUIPO DE ESCRITORIO
EQUIPO DE ESCRITORIO
LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP

PR

54;'557',1,)
2o % 7

Valor en libros

7,305.38
7,305.38
7,305.38
7,305.39
15,766.06
9,151.08
206,900.00
206,900.00
10,597.44
21,758.17
20,408.57
20,408.57
20,408.57
20,408.57
20,408.57
20,408.57
20,408.57
20,408.57
20,408.57
20,408.57
16,887.29
16,887.29
16,887.29
16,887.29
16,887.29
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Ente Publico:

Cddigo

5151-0000119
5151-0000120
5151-0000121
5151-0000122
5151-0000123
5151-0000124
5151-0000125
5151-0000126
5151-0000127
5151-0000128
5111-0000129
5121-0000130
5691-0000131
5411-0000132
5411-0000133
5151-0000134
5151-0000135
5111-0000136

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2023
(Pesos)
Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP
ESCANER
ESCANER
ESCANER Trib
TABLET

ESCANER

ESCANER i

EQ COMPUTO MINITORREY ENSAMBLADA MONITO
ESTANTE METALICO MELAMINA CON NEGRO
REFRIGERADOR FRIGOBAR

CAFETERA NEGRA

AUTOMOVIL AVEO GRIS

AUTOMOVIL AVEO GRIS

ADQ SWITCH TP LINK C/24 PUERTOS
MULTIFUNCIONAL BLANCO C/GRIS

Valor en libros

sV Sl
' l\\"9 ;
unak/

RESIDEACIA

ESCRITORIO INDIVIDUAL 1

16,887.29
16,887.29
16,887.29
5,936.42
5,936.42
5,936.42
4,889.91
17,662.99
17,662.99
21,460.00
33,060.00
6,670.00
6,728.00
263,900.00
263,900.00
7,038.88
26,680.00
14,616.00
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5111-0000137
5111-0000138
5111-0000139
5111-0000140
5111-0000141
5111-0000142
5111-0000143
5111-0000144
5111-0000145
5111-0000146
5111-0000147
5111-0000148
5111-0000149
5111-0000150
5111-0000151
5111-0000152
5111-0000153
5111-0000154
5111-0000155

5111-0000156
5111-0000157

Ente Publico:

(Pesos)

Tribunal Electoral de Tlaxcala

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2023

ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO

INDIVIDUAL 2
INDIVIDUAL 3
INDIVIDUAL 4
INDIVIDUALS
INDIVIDUAL 6
INDIVIDUAL 7
INDIVIDUAL 8
INDIVIDUAL 9
INDIVIDUAL 10
INDIVIDUAL 11
INDIVIDUAL 12
INDIVIDUAL 13
INDIVIDUAL 14

DOBLE, DE MELAMINA 1
DOBLE, DE MELAMINA 2
DOBLE, DE MELAMINA 3
DOBLE, DE MELAMINA 4
DOBLE, DE MELAMINA 5
DOBLE, DE MELAMINA 6

ARCHIVERO 1
ARCHIVERO 2

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

14,616.00
14,616.00
14,616.00
14,616.00
14,616.00
14,616.00
14,616.00

/ de Tlaxcal<14,515_oo

14,616.00
14,616.00
14,616.00
14,616.00
14,616.00
24,012.00
24,012.00
24,012.00
24,012.00
24,012.00
24,012.00

11,368.00
11,368.00
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Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Ente Publico:

Coédigo

5111-0000158
5111-0000159
5111-0000160
5111-0000161

5231-0000162
5151-0000163
5211-0000164
5111-0000165
5111-0000166
5111-0000167
5111-0000168
5111-0000169

5111-0000170
5111-0000171

5111-0000172
5111-0000173
5111-0000174

525N\ %| ESCRITORIO MELAMINA CON CRISTAL

Cuenta Publica 2023
(Pesos)
Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

ARCHIVERO 3
MESA DE SERVICIO Y USOS MULTIPLES
MESA DE SERVICIO Y USOS MULTIPLES
MESA DE SERVICIO Y USOS MULTIPLES

MALETA NEGRA P/CAMARA DE VIDEQ
EQUIPO DE COMPUTO DELL AIO IS5
MEZCLADORA 5 CANALES SALIDA USB
MUEBLE LIBRERO 1 MED 2.83 X 60 X 2.
MUEBLE LIBRERO 2 MED 1.90 X 60 X 2.
MUEBLE LIBRERO 3 MED 2.20 X 60 X 2.
MUEBLE LIBRERO 4 MED 1.85 X 60 X 2.
MUEBLE LIBRERO 5 MED 1.36 X 60 X 2.

MUEBLE LIBRERO 6 MED 1.36 X 60 X 2.
ESCRITORIO INDIVIDUAL 7 PARALES C

LENTE GRAN ANULAR 10-18 MM

Valor en libros

11,368.00
7,899.60
7,899.60
7,899.60

10,324.00
30,076.86
11,368.00
24,708.00
22,504.00
19,720.00
19,720.00
19,720.00

19,720.00
14,616.00

10,805.40
22,620.00

/ 28,188.00
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Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Ente Publico:

Cddigo

5111-0000175
5111-0000176
5111-0000177
5111-0000178
5111-0000179
5111-0000180
5111-0000181
5111-0000182
5111-0000183
5111-0000184
5111-0000185
5111-0000186
5111-0000187
5111-0000188
5111-0000189

Cuenta Publica 2023
(Pesos)
Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

ESCRITORIO IND MELAMINA C/ CRIST]
ESCRITORIO IND MELAMINA C/ CRIST]
ESCRITORIO IND MELAMINA C/ CRIST]/
ESCRITORIO DOBLE MELAMINA C/CRI!
ESCRITORIO DOBLE MELAMINA C/CRI!
ESCRITORIO IND MELAMINA C/ CRIST/
ESCRITORIO IND MELAMINA C/ CRIST,
ESCRITORIO IND MELAMINA C/ CRIST,
ESTANTERIA MELAMINA Y ACERO 4 N
ESTANTERIA MELAMINA Y ACERO 4 N
ESTANTERIA MELAMINA Y ACERO 4 N
ESTANTERIA MELAMINA Y ACERO 5N
GABINETE MELAMINA, 4 REPISAS,2 PU
MESA MELAMINA 2 NIV.,ARCHIVERO

Tribunal E

Valor en libros

17,168.00
17,168.00
17,168.00
24,708.00
24,708.00
18,652.80
18,652.80
18,652.80
16,820.00
16,820.00
16,820.00
18,328.00
19,024.00
19,952.00
24,708.00
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ENTIDAD Fi

CDERA

Ente Publico:

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2023

(Pesos)
Tribunal Electoral de Tlaxcala

5111-0000190
5111-0000191
5111-0000192
5111-0000193
5111-0000194
5111-0000195
5111-0000196
5111-0000197
5111-0000198
5111-0000199
5411-0000200
5411-0000201

Descripcion del Bien Mueble

ESCRITORIO DOBLE MELAMINA C/CRISTAL
GABINETE MELAMINA,4 REPISAS,2 PUERTA
GABINETE MELAMINA, 4 REPISAS,2 PUERTA
GABINETE MELAMINA,3 REPISAS,2 PUERTA
GABINETE COCINA MELAMINA,5 GABINETH
ESCRITORIO IND MELAMINA 15 MM
ESCRITORIO IND MELAMINA 15 MM
ESCRITORIO IND MELAMINA C/ CRISTAL FIJ
ESCRITORIO IND MELAMINA C/ CRISTAL FIl
ESCRITORIO IND MELAMINA C/ CRISTAL FI|
CAMIONETA CAPTIVA ACERO METALICO
CAMIONETA CAPTIVA COLOR NEGRO

Valor en libros

TOTAL:

: ot
bynet €le Ao
DIRECCION ADMINISTRATIVA

24,708.00
17,980.00
17,980.00
12,992.00
21,692.00
8,611.84
8,611.84
14,500.00
14,500.00
14,500.00
537,900.00
537,900.00
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Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2023
(Pesos)

Ente Publico: Tribunal Electoral de Tlaxcala

Cédigo Descripcion del Bien Inmueble Valor en libros

NOTA: EL TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA
NO CUENTA CON INMUEBLES DE SU PROPIEDAD

Tribunal

Anexos /9
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ENTIDAD FEDERATIVA DE TCAXCALA } 202 )

Al 31 DE DICIEMBRE

Cuenta Publica 2023
Tribunal Electoral de Tlaxcala

Relacion de cuentas bancarias productivas especificas

Datos de la Cuenta Bancaria

Fondo, Programa o Convenio — - -
9 Institucién Bancaria Numero de Cuenta

TRANSFERENCIAS ESTATALES BANORTE XXXXXX7957
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Relacién de esquemas bursatiles y de coberturas financieras

(Articulo 46, ultimo parrafo LGCG)

El Tribunal Electoral de Tlaxcala, no cuenta con esquemas bursatiles, en virtud de que los recursos que se manejan solo limitados y de
participacion estatal.

Teithunal ¢ laxcala

Anexos / 11



CUENT *jnm.\ i
Y7
ENTIDAD FEDERATIVA DE TERXCALA | 2023

Al 31 DE DICIEMBRE

Informacidn adicional que dispongan otras leyes

Ley Orgdénica del Tribunal Electoral de Tlaxcala

”‘ (}
a' ."‘ SRVR \
taase”
Tfribunal Electoral d&/ laxcala

NENZIA
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Portal de internet

http://www.tetlax.org.mx/
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